
 

YÜKSEK İSTİŞARE KONSEYİ 

20 EYLÜL 2013 

 

UZMAN BİYOGRAFİLERİ 

 

BEKİR AĞIRDIR  

1956 yılında Çal/Denizli’de doğdu. 1979 yılında ODTÜ/İdari İlimler 

Fakültesi İşletme Bölümü’nden mezun oldu. 1979-2003 yılları arasında 

çeşitli sanayi şirketlerinde yöneticilik yaptı.  

 

2003–2005 yıllarında TARİH VAKFI’nda önce Koordinatör, sonra 

Genel Müdür olarak çalıştı. 2005 Yılından bu tarafa da KONDA 

Araştırma ve Danışmanlık Ltd. Şti. Genel Müdürlüğü yapmaktadır.  

 

Demokratik Cumhuriyet Programı kurucu üyesi, TESEV ve TÜSES 

Vakıfları Yönetim Kurulu Üyesi, T24 İnternet Gazetesi yazarıdır. 

 

 

 

 
 
UĞUR GÜRSES 
 

1985 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat 

Bölümü’nden mezun oldu. 

 

Çalışma hayatına 1986 yılında Merkez Bankası’nda başlayan Uğur 

Gürses; döviz kuru politikası, döviz rezerv yönetimi ve açık piyasa 

işlemleri alanlarında çalışmıştır.  

 

1994 yılında özel kesime geçen Gürses, 2000 Eylül ayına kadar ticari 

bankalarda hazine yönetimi alanında üst yöneticilik yapmıştır. 

Gürses, bankacılığı bırakarak 2000-2005 arasında CNN TÜRK 

televizyonunda ekonomi yorumculuğu yaptı. 2012 yılında 

SKYTÜRK360 televizyonunda sürdürdü. 

 

Uğur Gürses, 1999 yılında Yeni Yüzyıl gazetesinde başladığı günlük 

ekonomi ve finans yazılarına, daha sonra Yeni Binyıl gazetesinde 

devam etti. 2001 yılından beri de yazılarını Radikal gazetesinde 

sürdürmektedir. 

  



 

 

 

 

 

SİNAN ÜLGEN  

Sinan Ülgen 1987 yılında ABD Virginia Üniversitesinde ekonomi ve 

bilgisayar mühendisliği dallarından mezun oldu. 1989-1990 yılları 

arasında Brugge Avrupa Kolejinden yüksek lisansını elde etti.  

 

Ülgen, 1990 yılında girdiği Dışişleri Bakanlığında iki yıl boyunca 

Ankara'da Birleşmiş Milletler dairesinde çalıştı. 1992-1996 yılları 

arasında ise Brüksel'de Avrupa Birliği Nezdindeki Türkiye Daimi 

Temsilciliğinde görev yapan Sinan Ülgen, bu dönemde Gümrük 

Birliğiyle ilgili olarak Türkiye'nin müzakere pozisyonunun 

belirlenmesine katkıda bulundu ve müzakerelere fiilen katıldı. 1996 

yılı sonunda Dışişleri Bakanlığından ayrılan Sinan Ülgen, hâlihazırda 

İstanbul Ekonomi Danışmanlığın Yönetici Ortağı ve Ekonomi ve Dış 

Politika Araştırmalar Merkezi – EDAM’ın başkanıdır. Ülgen, World 

Economic Forum’un Global Council of Europe üyeliği ile Roma’daki 

NATO Savunma Kolejinin Akademik Kurul üyeliğini de 

sürdürmektedir. 

 

 

Prof. E. FUAT KEYMAN 

Prof. Fuat Keyman, 1981 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi Siyaset 

Bilimi bölümünden mezun olup, 1983 yılında aynı dalda yüksek 

lisansını elde etti. 1991 yılında Carleton Üniversitesi Siyaset Bilimi 

doktora programını tamamlayan Prof. Keyman, Sabancı Üniversitesi 

öğretim üyesidir.  

 

Aynı zamanda İstanbul Politika Merkezi'nin (İPMG) direktörü olan 

Prof. Keyman, Demokratikleşme, küreselleşme, uluslararası ilişkiler, 

sivil toplum ve Türkiye'de devlet-toplum ilişkileri üzerine 

çalışmaktadır. Prof. Keyman'ın çok sayıda kitap ve makale çalışmaları, 

ve Radikal Gazetesi'nin Pazar eki, Radikal İki'de yayımlanan yazıları 

bulunmaktadır. Kitapları arasında, “İç içe Çatışmalar: Türkiye'de 

Milliyetçilik”, “Türkiye'nin Yeniden-İnşası: Küreselleşme, Alternatif 

Moderniteler Demokrasi”, “Değişen Dünyada Türk Siyaseti”, 

“Küreselleşen Dünyada Vatandaşlık: Avrupa Soruları”, Türkiye 

Deneyimleri”, “Küreselleşme, Devlet, Kimlik/Farklılık”, 

“Küreselleşme, Avrupalılaşma ve Türkiye'de Vatandaşlık”, 

“Türkiye'nin İyi Yönetimi”, “Değişen Dünya, Dönüşen Türkiye” ve 

Türkiye ve Radikal Demokrasi” adlı eserler bulunmaktadır. 

 

 

 

 


